

**VAKEDno-2022-537****Viranhaltijapäätös Hyvinvointialueen pankki- ja maksuliikepalveluista ajalle 1.1.2023 – 30.6.2024**

Hankinnan kohteena on hyvinvointialueen pankki- ja maksuliikepalvelut ajalle 1.1.2023-30.6.2024. Vantaan ja Keravan hyvinvointialue on saanut tarjouksen Op Yrityspankki Oy :lta hyvinvointialueensa konsernitili- ja maksuliikepalveluiden kokonaisuudesta, sosiaalihuollon pankkitileistä ja rahahuollon palveluista liitteenä olevien tarjousasiakirjan mukaisesti (Liite 2). Sosiaalihuollon tileillä tarkoitetaan lasten, nuorten ja perheiden toimialan asiakasvaramaksuliikenteen hoitoon käytettäviä itsenäistymisvara- ja välitystilejä.

Hankintaan kuuluu optiona maksamiseen tarkoitettut tuotteet, kuten maksukortit, konsernitilirakenteeseen liitettävät mahdolliset lisäpalvelut, maksuliikenteen hoitoon liittyvät tuotteet ja palvelut sekä hyvinvointialueen konsernitilin luottolimiitti. Hankinnan kohde on tarkemmin kuvattu liitteessä 1 Palvelukuvaus ja volyymit.

Hankinnan arvo sopimuskaudelle on +15 750,00 (viisitoistatuhatta seitsemänsataaviisikymmentä) euroa, joten kyseessä on Hankintalain (1397/2016) määrittämän kansallisen kynnsarvon alittava hankinta.

Hankinnan tarkoituksena on turvata toiminnalle kriittiset pankki- ja maksuliikennepalvelut ylimenokauden ajaksi 30.6.2024 saakka. Turvallisen siirtymään lisäksi hankinnan valintaperusteena on hinnoittelun perusteena olevien volyymitietojen validoinnin aiheuttamat haasteet, kuten todellisten maksuliiketapahtumien määrä ennen toiminnan varsinaista käynnistymistä. Pankki- ja maksuliikennekokonaisuuden hankinnan kilpailutus aloitetaan alkuvuonna 2024, kun ensimmäisen toimintavuoden 2023 volyymitiedot ovat käytettävissä.

Liitteet:

1 Liite 1 Palvelukuvaus ja volyymit.pdf

**Päätöksen peruste**

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön (Hyvinvointialueen valtuusto 30.8.2022) § 40 mukaisesti valmistelujohtajat, sote-valmistelun muutosjohtaja ja pelastustoimen muutosjohtaja päättävät alle 400 000 euron hankinnoista, sopimuksista ja sitoumuksista. Asiasta päättäminen kuuluu em. päätöksen nojalla talousvalmistelujohtajan toimivaltaan.

**Päätös**

Päätän hankkia hyvinvointialueen pankki- ja maksuliikepalvelut ajalle 1.1.2023 – 30.6.2024 OP Yrityspankki Oyj:lta. Hankinnan kokonaisarvo sopimuskaudelle on noin +15 750,00 euroa (alv 0 %).

**Tiedoksi**

-

**Allekirjoitus**

Hanna Heinikainen, Talousvalmistelujohtaja

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 27.10.2022 alkaen.

---

**Oikaisuvaatimus**

§ 5

**Oikaisuvaatimusohje****I Oikaisuvaatimusohjeet**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue

PL 1700, 01030 Vantaa

kirjaamo.vantaanjakeravanhyvinvointialue@vantaa.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.

**II Hankintaoikaisuohjeet**

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu). Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde:

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia

---

hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika:

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Tiedoksianto sähköisesti:

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö:

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen.

Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa.

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue

PL 1700, 01030 Vantaa

kirjaamo.vantaanjakeravanhyvinvointialue@vantaa.fi